关于南昌航空大学第八届研究生会主席团名单的公示
全体研究生：
根据《南昌航空大学研究生会章程》的有关规定，并参照南昌航空大学第八届研究生会主席团选举办法，经面试、会议选举产生了南昌航空大学第八届研究生主席团成员，现将名单公示如下：
王雪冰、邸晓婷、邱旭东、陶仁杰、赵洋洋、谢萌萌
公示期限为5天，自2016年6月30日起至2015年7月4日。对以上公示对象如有异议，请向研究生院研工部反应，联系电话：83953306。
                                          研究生工作部
                                        2016年6月30日